
   
 

ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS  

GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 
  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS SKYRIMO 

 

2020 m. balandžio 7 d. Nr. V-26 

Širvintos 

 

 Vadovaudamasi Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d. sprendimu 

Nr. 1-59 „Dėl Širvintų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir mokinių skaičiaus  grupėse, klasių skaičiaus kiekviename sraute  ir mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute 2020–2021 mokslo metais ir  priėmimo laiko nustatymo” 

1. s u d a r a u mokinių priėmimo į gimnaziją komisiją: 

Lina Janickaitė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė, 

 Stasė Vaškūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, sekretorė, 

 Violeta Geigalienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, narė, 

 Lada Kriščiūnienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė, 

 Daiva Piškinienė, geografijos mokytoja metodininkė, narė. 

  

 

Direktorė                      Audronė Buzienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SUSIPAŽINAU 

 

Stasė Vaškūnienė Lina Janickaitė Violeta Geigalienė Lada Kriščiūnienė 

2020-04-07  2020-04-07  2020-04-07  2020-04-07 

 

Daiva Piškinienė 

2020-04-07 


